МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об установлении стоимости обучения
по дополнительной профессиональной образовательной программе (программе повышения
квалификации)

В целях осуществления образовательной деятельности по дополнительной
профессиональной программе ТГПУ приказываю:

1. Установить с 25 февраля 2022 года следующую стоимость обучения по
дополнительной профессиональной образовательной программе (программе повышения
квалификации) «Междисциплинарные технологии в диагностике и коррекции речевых
нарушений в условиях цифровизации образовательного пространства» объемом 108 часов,
смешанная форма обучения с оплатой стоимости обучения юридическим лицам - 4 500 (четыре
тысячи пятьсот) рублей за слушателя, физическим лицам - 4 000 (четыре тысячи) рублей за
слушателя.

2, Установить с 25 февраля 2022 года следующую стоимость обучения по
дополнительной профессиональной образовательной программе (программе повышения
квалификации) «Технологии логопедической работьк/^огопедический массаж с основами
тейиирования» объемом 36 часов, смешанная форма хюученнус оплатой стоимости обучения
физическим лицам - 3 600 (три тысячи шестьсот) рублей за слушателя.

Ректор ТГПУ (г^ А .Н. Макаренко

Главный бухгалтер . Гурдина

Начальник ЭУ Ху/ С.А.Павл|очепко

Начальник УОПВ Г. П. Матюкевич

Исполнитель: Декан ФПСО О.В. Каракулова